ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«31» мая 2016 г.                                               № 61

	п. 4-е отделение
Государственной селекционной станции

	О внесении изменений  в постановление
администрации Писаревского сельского
поселения от 13.05.2016г № 57 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»

Руководствуясь ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Писаревского муниципального образования:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 13.05.2016г № 57 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка» следующие изменение:
в пункте 1 постановления и далее тексту слова «Изменить установленный вид  разрешенного использования  “Для   ведения      личного  подсобного хозяйства“ земельному участку  (38:15:010401:571), общей площадью 120796 кв.м, расположенного на  землях  сельскохозяйственного  назначения  в  зоне  сельскохозяйственных угодий  (СХ-1), по адресу: Иркутская область, Тулунский район,  3,4 км юго-восточнее пос. 4-е отделение  Государственной  селекционной  станции,  урочище “Ермаковщина“ на  “Для производства сельскохозяйственной продукции“», заменить словами «Изменить установленный вид  разрешенного использования  “Для   ведения      личного  подсобного хозяйства“ земельному участку  (38:15:010401:571), общей площадью 120796 кв.м, расположенного на  землях  сельскохозяйственного  назначения  по адресу: Иркутская область, Тулунский район,  3,4 км юго-восточнее пос. 4-е отделение  Государственной  селекционной  станции,  урочище “Ермаковщина“ на  “Для производства сельскохозяйственной продукции“».

[bookmark: _GoBack]
Глава Писаревского
сельского поселения                                                                    В.И. Шевцов